
１　基礎情報 2025年8月1日現在

役員数 8 人 (都派遣職員 4 人 都退職者 1 人）

常勤役員数 2 人 (都派遣職員 0 人 都退職者 1 人）

非常勤役員数 6 人 (都派遣職員 4 人 都退職者 0 人）

10 人 (都派遣職員 5 人 都退職者 3 人）

0 人

17,940 株

897,000 千円

9,180 株

51.2 ％

897 株

897 株

897 株

6,069 株 その他 18

所在地 東京都八王子市南大沢2-2　パオレビル7階

株式会社多摩ニュータウン開発センター
(所管局) 都市整備局

設立年月日 1988年7月16日

団体の使命
・多摩ニュータウン西部の南大沢地区における地域住民の生活利便のための商業・業務施

設等の管理運営を通じて、地域の健全な発展に貢献

事業概要

（１） 複合ビル及び商業ビルの賃貸

（複合ビル「パオレ」 、商業ビル「ガレリア・ユギ」 、駅前店舖棟「プラザA」 ）

（２）駐車場経営

（第１駐車場（パオレビル内）、第２駐車場（ガレリア・ユギ併設））

役

職

員

数
常勤職員数

再雇用・

非常勤職員数

発行株式数

資本金

都持株数

その他資産

・パオレ　（東京都八王子市南大沢2-2）

・第１駐車場　(東京都八王子市南大沢2-2）

・ガレリア・ユギ　（東京都八王子市南大沢2-28-1）

・第２駐車場　（東京都八王子市南大沢2-28-3）

・プラザA　（東京都八王子市南大沢2-29）

都持株比率

他の出資団体の

持株数

株式会社みずほ銀行

株式会社三菱UFJ銀行

株式会社三井住友銀行

団体


