株式会社多摩ニュータウン開発センター

(所管局) 都市整備局

1 基礎情報 2025年8月1日現在

1 生版门下版 2025年07月1日死日							
設立年月日			1988年7月16日				
所在地			東京都八王子市南大沢2-2 パオレビル7階				
団体の使命			・多摩ニュータウン西部の南大沢地区における地域住民の生活利便のための商業・業務施設等の管理運営を通じて、地域の健全な発展に貢献				
事業概要			(1) 複合ビル及び商業ビルの賃貸(複合ビル「パオレ」、商業ビル「ガレリア・ユギ」、駅前店舗棟「プラザA」)(2) 駐車場経営(第1駐車場(パオレビル内)、第2駐車場(ガレリア・ユギ併設))				
役職員数		役員数	8人	(都派遣職員	4 人	都退職者	1 人)
		常勤役員数	2 人	(都派遣職員	0 人	都退職者	1 人)
		非常勤役員数	6 人	(都派遣職員	4 人	都退職者	0 人)
	常勤職員数		10 人	(都派遣職員	5 人	都退職者	3 人)
	再雇用・ 非常勤職員数		0人				
発行株式数			17,940 株				
資本金			897,000 千円				
都持株数			9,180 株				
都持株比率		株比率	51.2 %				
他の出資団体の 持株数			897 株	株式会社みずほ銀行			
			897 株	株式会社三菱UFJ銀行			
			897 株	株式会社三井住友銀行	Ŧ		
			6,069 株	その他	18 団体		
その他資産			 ・パオレ (東京都八王子市南大沢2-2) ・第1駐車場 (東京都八王子市南大沢2-2) ・ガレリア・ユギ (東京都八王子市南大沢2-28-1) ・第2駐車場 (東京都八王子市南大沢2-28-3) ・プラザA (東京都八王子市南大沢2-29) 				